
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: JESSY-AP360
 

CENTURY JESSY nástěnné sádrové svítidlo E14
95x360mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Délka 95

Výška 60

Šířka 360

Tloušťka 60 mm

Závit E14

Napětí 220-240 V/AC

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,592

Hmotnost včetně obalu v KG 1,76

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 3

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
CENTURY nástěnné svítidlo JESSY je elegantní LED svítidlo, které přináší kvalitu za dobrou cenu. Vyrobeno italským
výrobcem CENTURY, který se pyšní dlouhou historií a pevným zázemím, poskytuje toto svítidlo vysokou
spolehlivost a stylový design. Svítidlo JESSY je nástěnného provedení a využívá energeticky úsporné LED žárovky
typu E14. S jeho elegantním sádrovým designem poskytuje rozptýlené světlo, které dokonale doplní atmosféru
každého prostoru. Navíc je možné svítidlo natřít, aby se přizpůsobilo každému prostředí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

